令和２年８月

会員・組合員の皆様

    埼玉県社会保険労務士協同組合

【Ｑ＆Ａ 感染症リスクと企業労務対応】他 図書のご案内

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび㈱ぎょうせいが発行している標記図書をご紹介いたします。本書は新型コロナ等の感

染症に従業員が罹患したときのリスクを「見える化」し、今後感染症が拡大した際、企業としてどのよ

うな対応が求められるのかを解説しています。

 つきましては、業務に役立つ関連図書と併せてご案内いたしますのでリーフレットをご覧いただき、

下記の必要事項ご記入の上、ぜひこの機会にお申し込みください。

敬 具

記

◎申 込 方 法：この用紙を下記番号あてＦＡＸにてお申し込みください。

◎納 本 方 法：発行所から直送いたします（送料発行所負担）。

◎支 払 方 法：発行所から振込用紙をお送りいたします（振込手数料不要）。

 申込ＦＡＸ ０４８-６１４-２１３９
図  書  名 編著者 定価(10％税込)  特別価格(１０％税込) 申込部数

1 Ｑ＆Ａ 感染症リスクと企業労務対応
弁護士法人

淀屋橋・山上合同 2,200円 １,９８０円
部

２ ［小冊子］中小企業における新型コロナウイルス感染症対策のための労務対応 弁護士法人

淀屋橋・山上合同

１部～４９部１冊３００円

５０部～２９９部１冊２５０円

３００部以上１冊２００円

ご注文最低部数１０部

送料５０部未満:220円

５０部以上サービス 部

３ 新型コロナウイルス対応の税制特例法すぐわかる申請・申告手続き 税理士 中島孝一 2,640円 ２,３７６円
部

４ 建設分野の 1号特定技能外国人受入れマニュアル 一般社団法人建設技能

人材機構（ＪＡＣ）監修 1,760円 １,５８４円
部

５ 外国人高度人材はこうして獲得する！－「準備」「手続」「定着」の採用戦略－
弁護士 杉田昌平

監修 2,200円 １,９８０円
部

６ 税理士がアドバイスする‼ 相続手続で困らないエンディングノート WT税理士法人 550円
送料 1部～19部:220円

20部以上サービス 部

７ 税理士がアドバイスする‼ 事業引継に困らないバトンタッチノート WT税理士法人 550円
送料 1部～19部:220円

20部以上サービス 部

８ わかりやすい社会保障制度 ～はじめて福祉に携わる人へ～ 結城康博・

大津唯・河村秋
3,520円 ３,１６８円

部 部

 上記図書を申し込みます。

≪ご送本・ご請求先≫ お支払区分 :  私費 ・ 社費 お申込年月日：令和   年   月   日

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

お名前

（事務所名）
                         ご担当者：

ご 住 所

(送付先)

〒

TEL  TEL：     （       ）

※本申込書によるお申込みに限り、送料弊社負担とさせていただきます。

※この申込用紙は書店では取り扱いできません。

◆お申込み・お問い合わせ◆

                     〒330-0062  埼玉県さいたま市浦和区仲町１－１４－８ 大樹生命浦和ビル３階

                    関東支社 さいたま事務所 （担当：生田） 電話：048‐613‐1479

このご案内は埼玉県社会保険労務士会の協力事業として会員のために行うもので、同会の了解を得てお送りしています。ご記入いただいた情報

は商品のお届けとご請求、またそのお支払の確認に利用させていただきます。